Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  126/2004.

Nomeia  Comissão para levantamento da situação do
patrimônio.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,
Estado  do Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Fica constituída Comissão,  composta pelos  servidores Vera
Lucia Bohn de Carvalho, Bruno João Wagner, Santino Batista Campos e Vera
Lucia Lorenzatto , para efetuar levantamento da situação do patrimônio no
que tange a bens móveis, expedindo respectivo relatório no prazo de 30
(trinta) dias, prorrogáveis por igual período.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
06 de julho de 2004.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal

    VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
        Secretária de Administração